32 SPECVLI D. BERNARDI

de mandatis eius non præteriit, cui  
Sol obediuit, quando sibi imperan-  
do dixit: Sol contra Gabaon ne mo-  
<sup>10. Ioseph 10.</sup>  
<sup>12.</sup> uearū. Et sequitur: Sicut erunt g̃, Sol  
& Luna, donec vlcisceretur se gens de  
inimicis suis. Nam obediens & Fi-  
delis transplantat arbores & mouet  
montes: sicut legitur in Luca 13. Si  
<sup>Lac. 17.</sup>  
<sup>6.</sup> habueritis fidem sicut granum sinapis,  
Et dicetur huic arberi; modo exadicare,  
Et transplantare in mare, obediet vo-  
<sup>Mat. 17.</sup>  
<sup>20.</sup> bus. Et in Mathe. Dicetur monti, hunc  
transfici illuc, Et transibit, Et nihil  
impossibile erit vobis. Patet etiam ob-  
edientia virtus, In hoc quod egit  
Beatissimus Maurus, qui sicut dici-  
tur in Dial. S. Gregor, obediens  
Patri Suo & Nostro, super aquas sic-  
cis pedibus ambulauit, & à submet-  
sione Beatum Placidum liberauit.  
Ego autem non miror si totus mun-  
dus obedienti obediat, qui propter  
Deum se totum alteri donat, & quia  
nihil sibi de se retinet, iuste omni-  
bus

bus Creaturis preemimere dicitur.  
 Obediens etiam Dei frater effici-  
 tur; sicut in Matth. dicitur: Quicum-  
 quo fecerit voluntatem patris mei, qui  
 in celis est, ipse meus frater. & soror, &  
 mater est. Ille Deo valde propin-  
 quis, qui est Dei frater facilius. Nec  
 Sorore est soluna, & frater, & mater;  
 Sed est Deo intimus, & charissimus:  
 Sicut legitur in Ecclesiastico: In iudi- Eccl. 4.  
 cando esto pupilli misericors ut pater,  
 & pro viro matri illorum, & eris tu  
 velut filius altissimi obediens, & mis-  
 rebitur tui magis quam mater. Habeant  
 enim obedientes secum totam Tri-  
 nitatem, & Spiritum Sanctum spe-  
 cialiter, & effectum; sic legitur in Actis  
 i. Ad. Et nos sumus testes horum ver- act. 5.  
 -borum, & Spiritus Sanctus quem dedit 320  
 -omnibus obedientibus sibi. Deus in super, quia obediens obe-  
 diens precibus inclinatur; Obediens  
 enim quodammodo a Deo domina-  
 tri sibi permittitur, dum facit quic-  
 quid

Matt. 12.

5. 6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.